
SMLOUVA NA ZPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE VODNÍHO DÍLA

Smluvní strany:

Česká republika - Státní pozemkový úřad
IČO: 01312774

Bank. spojení: Česká národní banka, č. účtu: 3723001/0710
jej'mž jménem jedná. Ing Šárka Václav'ková,

ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj
(dále jen ,,Objednatel")

číslo smlouvy: SPU 245442/2022/129/Kal

a

Společnost TKP geo s.r.o. a vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Reprezentant: TKP geo s.r.o. se sídlem Plánská 1854/6, České Budějovice, 370 07

IČO: 24134 295
Další člen: vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., se sídlem Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5

lČO:47116 901
Bankovní spojení: ČSOB a.s. č. účtu: 244858097/0300

jej'mž jménem jedná. Ing Robert Š'nkner, MBA, jednatel
(dále jen ,,Poskytovatel"),

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu o poskytování služeb v souladu s ustavením § 1746 odst. 2 a
2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen ,,Prováděcí smlouva")

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a s úmyslem být
touto Prováděcí smlouvou vázány, dohodly se na následujÍcÍm znění Prováděcí smlouvy

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Objednatel, Poskytovatel a další smluvní strany uzavřeli dne 11.11.2021 pod číslem
5/2021/529100 Rámcovou dohodu, jejíž účelem je zajistit pro Objednatele poskytování plnění
specifikované v ČI. Ill bod 2 Rámcové dohody.

Objednatel postupem dle ČI. lV. Rámcové dohody vyzval Poskytovatele, aby poskytl plnění
specifikované níže v této Prováděcí smlouvě, a uzavřením této Prováděcí smlouvy mu na
základě Rámcové dohody zadává příslušnou veřejnou zakázku.



2. PŘEDMĚT SMLOUVY
Poskytovatel se touto Prováděcí smlouvou zavazuje k poskytování následujících služeb:

a) Zpracování zjednodušené dokumentace vodního díla,
b) Podání žádosti a zIskánI povolení k nakládání s vodami,
C) Zpracování manipulačního řádu

k vodnímu dílu v katastrálním území Hranice u Aše, které se nachází na pozemku par.č. 2066/7 - druh
trvalý travní porost

Objednatel se touto Prováděcí smlouvou zavazuje zaplatit poskytovateli za Služby cenu stanovenou na
základě jednotkové ceny uvedené v odst. 3 této prováděcí smlouvy určenou v souladu s ČI. VIl Rámcové
dohody.

3. CENA SLUŽEB
Cena je mezi smluvními stranami sjednána v nás|edujÍcÍ výši:

Položka Cena v KČ bez Sazba DPH v % Cena v KČ včetně
DPH DPH

Zpracováni zjednodušené 33 500,- 7 035,- 40 535,-
dokumentace vodního díla - 1MJ
Podáni žádosti a zIskáni povoleni 6 400,- 1 344,- 7 744,-

k nakládánis vodami -1MJ
Zpracováni manipulačního řádu - 1 MJ 15 900,- 3 339,- 19 239,-
Celkem: 55 800,- 11718,- 67 518,-

4. TERMÍN PŘEDÁNÍ VÝSTUPU SLUŽEB

Poskytovatel se zavazuje, že výstupy Služeb Objednateli předá do: 31.1.2023

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Práva a povinnosti stran, které nejsou upraveny v této Prováděcí smlouvě, se řídí Rámcovou dohodou.
V případě rozporu mezi touto Prováděcí smlouvou a Rámcovou dohodou se použijí ustanovení této
Prováděcí smlouvy, ledaže by z Rámcové dohody či z příslušných právních předpisů vyplývalo jinak.

Není-li v této Prováděcí smlouvě stanoveno jinak nebo neplyne-li z povahy věci jinak, mají veškeré
pojmy definované v Rámcové dohodě a použité v této Prováděcí smlouvě stejný význam jako
v Rámcové dohodě.

Tato Prováděcí smlouva spolu s příslušnými ustanoveními Rámcové dohody představuje úplnou
dohodu smluvních stran o předmětu této Prováděcí smlouvy. Lze ji měnit či doplňovat pouze na
základě písemných očíslovaných dodatků, které jsou nedílnou součástítéto smlouvy.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.1.2023, lze ji zrušit písemnou dohodou smluvních stran
nebo písemnou výpovědí s 3 měsÍční výpovědní lhůtou.

Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1- Specifikace poptávaných služeb
Příloha č. 2 - geometrický plán č. 1279-281/2018



Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nich každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
Nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smluvní strany prohlašuji, že si tuto Prováděcí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na
důkaz toho k ni připojujisvoje podpisy.

Objednatel Poskytovatel

v Karlových Varech dne 27.7.2022 v českých Budějovicích dne 20.7.2022

Česká republika - Státní pozem kový
úřad

Ing Šárka Václav'ková,
Ředitelka Krajského pozemkového úřadu

pro Karlovarský kraj

tkp geo s.r.o. a vodohospodářský rozvoj
a výstavba a.s.
reprezentant: TKP geo s.r.o.
Ing. Robert šinkner, MBA, jednatel



Příloha č. 1

SPECIFIKACE POPTÁVANÝCH SLUŽEB

Číslo Položka Měrná Cena za MJ výše Cena MJ
jednotka v KČ bez DPH v v KČ vC.

DPH Kč DPH

1. Vyhotoveni 100 brň nové
geometrického plánu na hranice 7 000,- 1 470,- 8 470,-
zaměřeni vodního díla l pozemků
stavby hráze

2. Zpracováni
zjednodušené
dokumentace vodního
díla (pasportu) včetně
podáni žádosti a získání
ověření pasportu,
zpracováni

.V . . 1 ha 33 500,- 7 035,- 40 535,-vyskopisneho a
polohopisného
zaměření vodního díla,
stanovení rozlivu
vodního díla při
maximálním nadržení,
posouzení bezpečnosti
vodního díla při povodni

3. Podáni žádosti a
získání povoleni
k nakládáni 1 ks 6 400,- 1 344,- 7 744,-
s povrchovými vodami -
k jejich vzdouváni a
akumulaci

4. Zpracováni
manipulačního řádu
vodního díla včetně 1 ks 15 900,- 3 339,- 19 239,-
schváleni vodoprávním
úřadem



i
1981 _,J ___-—---""""1

i989' ,,

1983

2 2066/7\'jj5 " 3Ô.q,j

:' i,ť'

1\. 3 2€ It--
19 5 Zc5'o "\ 7

20o

78 — — "?"
2066/10 . ,

2066/1 —· 1429 Š

'Vi; "'
15,j,,;äZ,j

1 3 15.20 "1 1 22.50 2045,'2 IL

/L
2045/1

Seznam souřadnic (S-JTSK)

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAjŮ KATASTRU NEMOVITOSTĹ
Dosavadní stav No"ý stav

Označeni výměro parcely Druh pozemku Oznočeril Výměra parcely Druh pozemku Typ stcjvby Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů
pozemku pozemku určen Dli přechází z pozemku C1sio listu Výměra dílu 0značen(

parč. č(slem ?pů"nh vyuZitl parč. číslem Wisňh využiti ZpŮ3ob využitl výměr- označe ného v vlastnictví , dňu
P P

ha : m2 katastru dřlvějšf poz.hej ' nemovitos1( evidenci ha :
p Q 0

q 0
t P

0 0 0 p
U

2066/7 ii 25! 34 travn/p. 2066/7 : 77j 67 travní p. 2 i
e P Q p
g p

ri l 2066/10 ! 41j 52 ,d:;:Zd',/mP:/d 2 2066/7 10002 ! 41! 52

Ť P
I g

: : l 'od. dr/O
, , st. 1429 ! 6! 15 zast. p. h,,1, ,h, 2 2066/7 10002 ; 6! 15· k 0
l

k F U
· P Q

q

1j 25! 34 i! 25! 34 !
' 0 '

P · ·
· · P

výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Parceln( čfslo podle Kód BPEJ Výměra BPEJ nej dňu Parcelnl číslo podle Kód BPEJ Výměro BPEJ na dňu

katastru zjednodušené ha : m' parcely katastru zjednodušené ha m' parcely
nemovitost( evidence ; nemovitcstl evidence :

P '
P ·.
I P ,

2056/7 86901 ; 77; 67 i i
, P q

q
P 0

' I P ¶

' , P
a.

q , U q

P
0

· , F

a

Č.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
1 1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Souřadnice pro zápis do KN
bodu Y X kód Kv.

896885.82 996568.60 3
896887.36 996563.65 3
896853.68 996574.42 3
896851.67 996570.69 3
896828.21 996580.61 3
896827.00 996578.63 3
896820.89 996583.26 3
896814.10 996604.53 3
896833.83 996621.00 3
896854.63 996630.21 3
896876.20 996636.35 3
896888.09 996632.88 3
896891.30 996635.64 3
896894.09 996627.21 3
896897.01 996629.54 3
896897.73 996619.94 3
896902.42 996618.45 3
896897.83 996595.64 3
896896.93 996581.74 3
896903.12 996587.68 3
896894.71 996574.97 3
896897.43 996570.83 3

Poznámka
plast. mezník
plast. mezrilk
plast. mezník
plast. mezník
plcist. mezník
plast. mezník
plast. mezník 2066/9
plast. mezník
plast. mezník
plast. mezník
plast. mezník
plast. mezník
plast. mezník
plast. mezník
plast. mezník
plast. mezník

\\\\

plast. mezník
plast. mezník
plast. mezník
plast. mezník
kamenný mezník
plast. mezník

*) Hranice u Aše 8-8/13, Hranice u Aše 8-8/14

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický pIón ověhl Úŕodně o,rávněný zeměměřický inženýr: S(e,nOPiS overil ,Jŕedně opróvnený zeměměřický inžmýr:
Jméno, l 'x l j, Jmó no. pHjmcnľ:

pro mg. Alena :jko,o' á
C($io poIo2ky sezmmu ůŕedně oprávněných , Člslo pcloZky seznamu ůŕedné opróvnéný'h l 708/97
zcměméŕiekých inZonýrů: 1 70&9 7 ,cmčmól'ických inZenýrů:

rozdělení pozemku
a vyznačeni' vodního dňa Dn·: 4.6.2018 Člslo, 65/20 18 Dne: 8.6.2018 Clslo: 64/2018

NóleZitostmi a pksnostl odpovídá pr·jvn(m předpisům. Tento stejnopis adpovľdá geomdrickému pIánu v daktronické podobě ulo2enému
v dokumentaci kQtostróIMho ůřůdu.

Vyhotovitel: GEOV/A s.r. O. Katastrólnl Úřad 3ouhľa9ľ s očIsbvónfm parcel. Clvěl'enf stejnopisu geometrického pIánu v listinné podobě.

Židovice 128
411 83 Hrobce

ČÍslo plánu: 1279-28 1/2018

0k,es- Cheb KÚ pro Karlovarský kraj

,,,,, H,,,,",, 7,Pg%b,k, H,dinková
'd· ""m" "'"""" " ^" É=0=!!46 CES'
Mapový 1ist· *)
Dosovadnfm vlastnikům pozemků byla poskytnuta moZno,st
seznámit 3e v terénu 3 průběhem nQvrhQvaných nwých hranic,
která byŕy označeny předepsQnýrn způsobem:

plast. mezníky


